
Herr Dam
1 Mathias Navne Torna Hällestads PSK 581 372
2 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 581 369
3 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 566 361

Herrjun.
1 Johan Roslund KFIK 563 374
2 Jonas Andersson Pskf Magnus Stenbock 470 352

352
Lag 

1 1683 p PSKF Magnus Stenbock
2 1669 p Sävsjö Skyttecenters Ssk
3 1643 p Ljungbyheds Pk

Skytt Klubb Lic Res x
1 Sara Lindahl Hörby Psk 918189 D3 93 94 90 95 372 7
2 Kristina Nilsson Sjöormens PK 695650 D3 91 90 93 95 369 5
1 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 582375 D2 90 89 90 92 361 7
2 Jenny Axelsson Pskf Magnus Stenbock 1270322 D2 91 83 84 92 350 7
3 Eva Berndtsen Ssk Norra Skåne 1158036 D2 81 79 86 78 324 2

1 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 810961 D1 82 84 87 69 322 4
1 Sara Stamneströ Sävsjö Skyttecenters Ssk 2463500 DJÄ 90 95 96 93 374 6
2 Maria Ekerup Ronneby F17 Psk 586292 DJÄ 86 89 90 87 352 4
3 Alma Andreasen Töreboda Psk 1405397 DJÄ 88 85 85 84 342 3
1 Sara Ekerup Ronneby F17 Psk 444636 DJY 89 83 90 90 352 3
1 Mathias Navne Torna Hällestads PSK 2369774 H3 96 98 97 95 98 97 581 19
2 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 725290 H3 97 96 98 95 98 97 581 12
3 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 1609700 H3 93 97 96 96 92 92 566 10
4 Jonas Fyrpihl Sävsjö Skyttecenters Ssk 1114094 H3 93 93 94 93 94 95 562 11
5 Anders Magnusson Sävsjö Skyttecenters Ssk 937947 H3 94 95 95 93 90 90 557 13
6 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1502996 H3 92 88 94 95 91 96 556 5

7 Rickard Lindh Pskf Magnus Stenbock 1645153 H3 93 95 92 94 91 88 553 17
8 Björn Ungsgård Sävsjö Skyttecenters Ssk 1588957 H3 90 94 92 89 92 93 550 5
9 Martin Molin Pskf Magnus Stenbock 65781 H3 91 92 93 94 91 88 549 16

10 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 1179017 H3 91 93 92 91 90 88 545 7
1 Jörgen Malmberg Torna Hällestads PSK 1802841 H2 92 92 91 98 93 93 559 14
2 Krister Persson Ljungbyheds Pk 1632925 H2 89 89 96 92 95 93 554 8
3 Bertil Nilsson Sjöormens PK 131295 H2 91 92 91 90 94 90 548 7
4 Börje Persson Hörby Psk 918228 H2 93 91 89 95 91 88 547 9
5 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1179055 H2 91 93 89 87 93 87 540 9
6 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 1178481 H2 86 87 90 83 87 93 526 5
7 Håkan Wigström Hörby Psk 1410470 H2 88 88 92 81 83 89 521 4
1 Anton Mattsson Ljungbyheds Pk 3240617 H1 86 93 91 88 87 78 523 3

2 Per Olsson Kristianstads Pistolklubb 2300638 H1 83 83 85 84 80 82 497 3
3 Stig Andersson Pskf Magnus Stenbock 2755490 H1 71 68 72 75 70 74 430 0
4 Thorsten Eskilsson Kristianstads Pistolklubb 2163500 H1 DNF
1 Krister Persson Ljungbyheds Pk 1632925 H55 95 90 93 93 371 5
1 Johan Roslund KFIK 451042 HJÄ 98 92 94 93 92 94 563 15
1 Jonas Andersson Pskf Magnus Stenbock 2755491 Hjy 77 84 82 81 66 80 470 1

Håkan Wigström Hörby Psk 536
Jörgen Malmberg Torna Hällestads PSK 557

Extramatch endast för ranking

      Mästare

Damjun.

Hörby Psk
Sjöormens PK
Pskf Magnus Stenbock

Reg M Syd Helsingborg Luftpistol 2014-03-08
Resultatlista 

3. Sara Ekerup

Sävsjö Skyttecenters Ssk
Ronneby F17 Psk

Ronneby F17 Psk

1. Sara Lindahl
2. Kristina Nilsson
3. Malin Axelsson

1. Sara Stamneströ
2. Maria Ekerup

P. Olsson 581, R. Lindh 553, M. Molin 549.
J. Fyrpihl 562, A. Magnusson 557, B. Ungsgård 550
M. Friberg 566, K. Persson 554, A. Mattsson 523

Arr: PSKF Magnus Stenbock
Tävlingsledare: Dick Lindgren
Resultat: Pontus Olsson
Jury: Dick Lindgren, Jonas Fyrpihl, Krister Persson



Grovpistol Licens nr Förening Prec. Snabb. Totalt x

Plac. Herr

1 Jonas Fyrpil 1114092 Sävsjö Skyttecenter 283 289 572 20

2 Per Klingberg 2669 Eksjö Skyttegille 284 285 569 15

3 Anders Magnusson 937947 Sävsjö Skyttecenter 280 284 564 14

4 Mikael Nilsson 935329 Sävsjö Skyttecenter 270 292 562 14

5 Dag Håmark 1574319 VarbergsPK 276 262 538 6

6 Ralph Eriksson 1981778 VarbergsPK 273 264 537 4

Sportpistol Prec. Snabb. Total x

Dam

Cecilia Åkesson 503396 MalmöPK 266 281 547 9

Herr

Andre Jonsson 1953667 MalmöPK 255 268 523 3

Hjä

Johan Roslund 4510412 Sävsjö Skyttecenter 275 244 519 8

150 s 20 s 10 s Total x

Herr

1 Mikael Nilsson 935329 Sävsjö Skyttecenter 193 183 185 561 11

2 Per Klingberg 2669 Eksjö Skyttegille 190 181 186 557 12

3 Jonas Fyrpil 1114092 Sävsjö Skyttecenter 192 180 177 549 6

4 Anders Magnusson 937947 Sävsjö Skyttecenter 180 185 181 546 8

5 Mats Friberg 1609700 LjungbyhedPK 179 180 172 531 5

6 Krister Persson 1632925 LjungbyhedPK 178 174 167 519 3

7 Andre Jonsson 1953667 MalmöPK 179 157 162 498 6

8 Anton Mattson/Lövgren 3240617 LjungbyhedPK 173 144 149 466 4

Hjä

Johan Roslund 4510412 Sävsjö Skyttecenter 183 178 175 536 7

Dam

Cecilia Åkesson 503396 MalmöPK 179 175 176 530 4

Arrangör VarbergsPK

Tävlingsledare             Fredrik Jonasson

Domare                         Niklas Krabb

Standardpistol

Resultat Regions kval Syd    2014-05-10



Fripistol 1 2 3 4 5 6 Total x

Herr

1 Rickard Lind 1645153 Pskf Magnusstenbock 89 89 92 94 93 91 548 11

2 Niklas Krabb 569256 JönköpingsPsk 92 89 91 87 84 93 536 4

3 Mikael Nilsson 935329 Sävsjö Skyttecenter 84 89 86 88 89 95 531 13

4 Jonas Fyrpil 1114092 Sävsjö Skyttecenter 85 89 89 92 93 83 531 5

5 Krister Persson 1632925 LjungbyhedPK 80 85 90 82 85 91 513 6

6 Pontus Olsson 725290 Pskf Magnusstenbock 86 86 87 87 88 85 519 5

Hjä

Johan Roslund 4510412 Sävsjö Skyttecenter 78 84 83 89 81 86 501 4

Snabbpistol 1 2 Total x

Herr

1 Anders Magnusson 937947 Sävsjö Skyttecenter 276 285 561 12

2 Mats Friberg 1609700 LjungbyhedPK 270 276 546 9

3 Jörgen Malmberg 1802441 Torna Hällestad 267 278 545 12

4 Fredrik Jonasson 1556600 VarbergsPK 255 271 526 7

5 Henrik Gårblad 1953759 VarbergsPK 256 259 515 2

6 Anton Mattson/Lövgren 3240617 LjungbyhedPK 231 255 486 2

Ranking Tävling Snabbpistol 1 2 Total x

Herr

1 Jörgen Malmberg 1802441 Torna Hällestad 270 286 556 13

2 Mats Friberg 1609700 LjungbyhedPK 279 275 554 9



Växjö
Pistolklubb

Resultat
RegM Syd Grovpistol

2014-09-13

Arrangör: Växjö Pk
Datum: 2014-09-13
Jury: Christer Claesson, Jonas Fyrpihl, Roger Tiensuu

Herrar Grovpistol
Plac Efternamn Förnamn Licensnr Klubb S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Total X

1 Nilsson Mikael 935329 Aleholms SF 50 48 49 48 47 49 291 48 49 49 47 48 50 291 582 21 Prem
2 Andersson Markus 1650725 Aleholms SF 49 45 48 50 48 49 289 48 49 49 48 49 47 290 579 18
3 Fyrpihl Jonas 1114092 Aleholms SF 48 49 45 49 48 48 287 46 50 50 47 48 48 289 576 24
4 Klingberg Per 2669 Eksjö SG 46 46 46 49 48 47 282 48 50 50 47 50 46 291 573 21
5 Magnusson Anders 937947 Aleholms SF 44 47 45 47 48 49 280 49 50 49 48 43 49 288 568 15
6 Olsson Joakim 1423230 Jämjö Spk 47 45 48 46 47 47 280 46 48 47 49 48 48 286 566 14
7 Käck Henrik 921556 Varbergs PK 46 44 45 42 47 47 271 48 46 44 45 48 46 277 548 9



Växjö
Pistolklubb

Resultat
RegM Syd Sportpistol

2014-09-13

Arrangör: Växjö Pk
Datum: 2014-09-13
Jury: Christer Claesson, Jonas Fyrpihl, Roger Tiensuu

Herrar Sportpistol
Plac Efternamn Förnamn Licens Klubb S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Total X

1 Fyrpihl Jonas 1114092 Aleholms SF 50 48 49 50 49 46 292 46 50 49 47 50 49 291 583 16
2 Klingberg Per 2669 Eksjö SG 49 47 48 49 48 47 288 50 47 49 50 49 49 294 582 22
3 Magnusson Anders 937947 Aleholms SF 47 45 47 47 49 47 282 49 48 50 49 50 49 295 577 13
4 Nilsson Mikael 935329 Aleholms SF 50 47 45 50 45 48 285 47 47 50 47 49 48 288 573 12
5 Friberg Mats 1609700 Ljungbyheds PK 45 46 46 45 48 50 280 48 46 47 48 47 48 284 564 11
6 Persson Krister 1632925 Ljungbyheds PK 44 49 47 49 48 47 284 46 46 48 46 43 46 275 559 13
7 Hansen Tommy 1682450 Klippans Pk 42 47 44 48 47 46 274 48 44 47 45 47 49 280 554 8
8 Fasth Michael 589897 Aleholms SF 46 47 44 40 41 46 264 47 45 49 48 46 48 283 547 6
9 Jonsson André 1953667 Malmö PK 44 44 43 46 45 44 266 42 40 46 43 42 41 254 520 3
10 Amnestål Lasse 704370 Klippans Pk 41 41 40 42 40 42 246 39 42 40 42 45 41 249 495 4
11 Backman Stefan 1681725 Klippans Pk 46 46 33 125 0 125 1

Damer Sportpistol
Plac Efternamn Förnamn Licens Klubb S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Total X

1 Lindahl Sara 918189 Hörby PSK 49 48 46 49 48 48 288 49 45 48 48 48 48 286 574 21
2 Claesson Maria 1702795 Eksjö SG 45 45 44 47 44 48 273 47 49 49 47 46 49 287 560 11
3 Åkesson Cecilia 503396 Malmö PK 47 43 43 43 45 50 271 48 49 50 47 43 47 284 555 11

Skytt från annan region
Andreasen Alma 1405397 Töreboda Psk 41 45 42 47 38 43 256 46 39 33 37 38 31 224 480 3

Match 2
Claesson Maria 1702795 Eksjö SG 45 47 45 47 49 46 279 47 50 47 46 46 46 282 561 14



Växjö
Pistolklubb

Resultat
RegM Syd Standardpistol

2014-09-13

Arrangör: Växjö Pk
Datum: 2014-09-13
Jury: Christer Claesson, Jonas Fyrpihl, Roger Tiensuu

Herrar Standardpistol
Plac Efternamn Förnamn Licens Klubb S 1 S 2 S 3 S 4 Sum S 5 S 6 S 7 S 8 Sum S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Total X

1 Klingberg Per 2669 Eksjö SG 48 47 48 47 190 48 47 48 47 190 44 47 47 47 185 565 12
2 Nilsson Mikael 935329 Aleholms SF 50 47 47 47 191 48 47 49 45 189 47 45 47 45 184 564 18
3 Andersson Markus 1650725 Aleholms SF 49 50 46 49 194 47 49 48 43 187 45 44 50 43 182 563 14
4 Magnusson Anders 937947 Aleholms SF 47 49 48 48 192 45 49 45 50 189 44 43 47 47 181 562 16
5 Fyrpihl Jonas 1114092 Aleholms SF 47 48 47 46 188 46 45 47 47 185 46 44 45 46 181 554 11
6 Friberg Mats 1609700 Ljungbyheds PK 44 46 47 48 185 49 45 43 47 184 48 47 41 45 181 550 4
7 Persson Krister 1632925 Ljungbyheds PK 49 47 47 48 191 46 46 46 46 184 42 39 42 46 169 544 10
8 Olsson Joakim 1423230 Jämjö Spk 48 47 48 42 185 47 46 48 44 185 41 43 44 43 171 541 6
9 Fasth Michael 589897 Aleholms SF 45 44 47 48 184 47 43 46 42 178 45 45 44 42 176 538 8
10 Käck Henrik 921556 Varbergs PK 42 48 46 48 184 47 42 45 45 179 43 41 44 46 174 537 1
11 Backman Stefan 1681725 Klippans Pk 44 45 48 44 181 44 45 42 43 174 42 48 40 44 174 529 6
12 Hansen Tommy 1682450 Klippans Pk 40 46 45 43 174 44 45 45 41 175 45 41 46 41 173 522 5
13 Krabb Niklas 569256 Jönköpings PSK 41 40 43 42 166 38 39 42 44 163 41 44 46 46 177 506 2
14 Jonsson André 1953667 Malmö PK 43 43 45 44 175 38 45 41 38 162 31 38 35 40 144 481 2

Damer Standardpistol
Plac Efternamn Förnamn Licens Klubb S 1 S 2 S 3 S 4 Sum S 5 S 6 S 7 S 8 Sum S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Total X

1 Lindahl Sara 918189 Hörby PSK 47 48 47 44 186 45 46 44 47 182 44 42 44 47 177 545 6
2 Åkesson Cecilia 503396 Malmö PK 44 44 47 40 175 45 48 46 45 184 41 39 47 43 170 529 9
3 Claesson Maria 1702795 Eksjö SG 42 45 44 45 176 42 43 40 44 169 42 46 38 36 162 507 2



Datum: 2014-09-21
Plats: Lommarp, Vinslövs Pk
Arrangör: Torna Hällestads Psk
Tävlingsledare: Johan Ahlbeck, 0702-558635, (johan.ahlbeck@lsn.se)
Jury: Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk, lic domare

Pontus Olsson, Pskf Magnus Stenbock
Rickard Lindh, Pskf Magnus Stenbock

Plac Namn Förening Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 Resultat Antal X
1 Mathias Navne Torna Hällestads Psk H3 89 93 94 91 95 91 553 9
2 Rickard Lindh Pskf Magnus Stenbock H2 89 84 88 88 95 92 536 8
3 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock H3 88 90 90 91 86 89 534 2
4 Ragnar Skanåker Pskf Magnus Stenbock H3 85 90 87 90 88 90 530 5
5 Anton Mattsson Löwgren Ljungbyheds Pk H1 89 86 87 88 89 88 527 7
6 Krister Persson Ljungbyheds Pk H3 91 83 90 86 87 86 523 6
7 Håkan Wigström Hörby Psk H1 83 82 81 82 87 85 500 3
8 Börje Persson Hörby Psk H2 87 78 83 76 90 80 494 1
9 Tommy Hansen Klippans Pk H1 82 90 78 74 82 87 493 3
10 Stefan Backman Klippans Pk H1 76 80 83 85 83 82 489 3

Regionmästerskap Syd 2014, Fripistol
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Datum: 2014-09-20
Plats: Lommarp, Vinslövs Pk
Arrangör: Torna Hällestads Psk
Tävlingsledare: Johan Ahlbeck, 0702-558635, (johan.ahlbeck@lsn.se)
Jury: Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk, lic domare

Anders Magnusson, Växjö Pk
Jörgen Malmberg, Torna Hällestads Psk

Plac Namn Förening Klass 8 8 6 6 4 4 Resultat 8 8 6 6 4 4 Resultat Totalt Antal X
1 Anders Magnusson Växjö Pk H3 49 50 47 50 46 41 283 49 46 48 47 45 41 276 559 13
2 Jörgen Malmberg Torna Hällestads Psk H3 49 47 46 47 45 39 273 48 49 46 45 46 43 277 550 11
3 Mats Friberg Ljungbyheds Pk H3 48 46 47 49 45 44 279 49 46 45 47 42 41 270 549 14
4 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Psk H3 47 49 44 50 42 44 276 48 47 48 46 40 37 266 542 10
5 Stefan Backman Klippans Pk H1 42 44 44 44 44 43 261 45 46 49 42 42 41 265 526 7
6 Krister Persson Ljungbyheds Pk H3 46 46 44 43 42 41 262 44 48 47 46 33 45 263 525 5
7 Tommy Hansen Klippans Pk H1 46 42 46 47 39 44 264 46 45 44 47 44 34 260 524 6
8 Anton Mattsson Löwgren Ljungbyheds Pk H1 43 43 41 45 35 39 246 48 43 44 42 36 32 245 491 5

Match 2 - endast för ranking

Plac Namn Förening Klass 8 8 6 6 4 4 Resultat 8 8 6 6 4 4 Resultat Totalt Antal X
1 Anders Magnusson Växjö Pk H3 50 46 44 46 33 42 261 49 49 48 46 37 45 274 535 10

Regionmästerskap Syd 2014, Snabbpistol
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Resultatlista Regionskval Syd luftpistol 2014-11-09

Dam

Plac Namn Klubb Licensnr S1 S2 S3 S4 Summa

1 Sara Lindahl Hörby PSK 918189 92 95 94 91 7x

2 Malin Axelsson PSKF Magnus Stenbock 582375 85 89 90 90 4x

3 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock 1270322 81 90 84 90 2x

4 Maria Åkerö PSKF Magnus Stenbock 810961 76 75 84 81 1x

Damjunior

Plac Namn Klubb Licensnr S1 S2 S3 S4 Summa

1 Sara Eline Stamneströ Aleholms SF 2463500 92 88 93 93 6x

2 Sara Ekerup Ronneby F17 PSK 444636 84 92 93 91 9x

3 Alma Andreasen Töreboda PSK 1405397 87 87 90 84 4x

Herr

Plac Namn Klubb Licensnr S1 S2 S3 S4 S5 S6 Summa

1 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock 725290 96 96 93 97 96 97 575 23x

2 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads PSK 489301 94 93 96 98 98 95 574 20x

3 Tobias Håkansson Ronneby F17 PSK 745917 93 96 98 95 94 94 570 16x

4 Joakim Strömberg Saab Pk 968346 92 93 97 90 96 96 564 14x

5 Anders Magnusson Aleholms SF 937947 94 94 97 95 91 92 563 7x

6 Björn Ungsgård Aleholms SF 1588957 93 92 93 94 93 94 559 10x

7 Jonas Fyrpihl Aleholms SF 1114092 93 92 94 92 91 95 557 9x

8 Rickard Lind PSKF Magnus Stenbock 1645153 94 90 89 93 92 97 555 13x

9 Roger Johansson Mjölby PK 1171660 91 92 96 91 91 93 554 8x

10 Per Enocsson Jönköpings PSK 100822 91 94 92 92 90 94 553 8x

11 Stefan Schaadt      Saab Pk 968338 91 96 92 92 89 90 550 12x

12 Ulf Petersson    Ronneby F17 PSK 9565 89 92 92 92 92 92 549 10x

13 Anthon Mattsson Löwgren Ljungbyheds PK 3240617 87 91 89 92 96 92 547 8x

14 Krister Persson Ljungbyheds PK 1632925 92 93 94 92 88 85 544 7x

15 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock 1179055 94 90 89 87 91 89 540 9x

16 Niklas Krabb Jönköpings PSK 569256 88 94 90 86 88 89 535 7x

17 Stefan Backman Klippans PK 1681725 88 88 85 85 89 90 525 3x

18 Mats Axelsson PSKF Magnus Stenbock 1178481 82 89 86 86 91 90 524 4x

19 René Ågren Ljungbyheds PK 1632962 89 86 87 91 85 85 523 5x

20 Pierre Karlsson  Ronneby F17 PSK 3026368 87 87 84 85 83 90 516 4x

21 Mikael Nilsson Aleholms SF 935329 50 95 92 92 90 95 514 6x

22 Lasse Amnestål Klippans PK 704370 79 68 85 75 80 78 465 2x

23 Simon Axelsson PSKF Magnus Stenbock 1505870 75 75 78 84 75 77 464 2x

24 Stig Andersson PSKF Magnus Stenbock 2755490 73 81 73 80 73 72 452 1x

348

372

354

345

316

366

360



Herrjunior

Plac Namn Klubb Licensnr S1 S2 S3 S4 S5 S6 Summa

1 Oscar Nilsson Lönsboda PSK 604032 94 94 96 96 97 96 573 10x

2 Alexander Johansson Mjölby PK 1377875 91 90 90 90 93 92 546 5x

3 Johan Roslund KFIK 451042 90 91 90 93 92 89 545 8x

4 Erik Svensson Mjölby PK 14år 79 85 82 90 89 90 515 4x

5 Jonas Andersson Wang PSKF Magnus Stenbock 2755491 78 77 83 78 84 79 479 2x

Domare: Niklas Krabb

Jury: Niklas Krabb, Jonas Fyrpihl och Björn Ungsgård
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